



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 915 995 551  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORDIC SPORTSMASTER AS  
Forretningsadresse: Fekjan 29  
1394 NESBRU

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frode Ingvoldstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.04.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.07.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	11	134 620 496	95 094 365
Annen driftsinntekt		441 523	340 667
<b>Sum inntekter</b>		<b>135 062 020</b>	<b>95 435 032</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		81 795 410	61 822 230
Lønnskostnad	2, 3	16 439 015	14 218 861
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	1 971 030	1 268 516
Annen driftskostnad	2	25 941 493	18 523 996
<b>Sum kostnader</b>		<b>126 146 948</b>	<b>95 833 604</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>8 915 072</b>	<b>-398 572</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		4 135	33 319
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 135</b>	<b>33 319</b>
Annen rentekostnad		286 062	459 988
Annen finanskostnad		117 139	149 796
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>403 200</b>	<b>609 783</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-399 065</b>	<b>-576 464</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>8 516 006</b>	<b>-975 037</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 875 514	-211 646
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>6 640 492</b>	<b>-763 391</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>6 640 492</b>	<b>-763 391</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>6 640 492</b>	<b>-763 391</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>6 640 492</b>	<b>-763 391</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Ordinært utbytte	10	3 000 000	
Avsatt til annen egenkapital	10	3 640 492	
Overført fra annen egenkapital	10		-763 391
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>6 640 492</b>	<b>-763 391</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	5	2 165 807	3 048 854
Utsatt skattefordel	4	738 461	666 428
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 904 268</b>	<b>3 715 282</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	2 485 734	1 472 326
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 485 734</b>	<b>1 472 326</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern			4 248 900
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>			<b>4 248 900</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>5 390 002</b>	<b>9 436 507</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	8	18 619 354	25 925 531
<b>Sum varer</b>		<b>18 619 354</b>	<b>25 925 531</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	8 496 850	8 460 931
Andre kortsiktige fordringer	8	5 084 075	407 056
<b>Sum fordringer</b>		<b>13 580 925</b>	<b>8 867 987</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	11 538 992	938 867
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>11 538 992</b>	<b>938 867</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>43 739 270</b>	<b>35 732 384</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>49 129 272</b>	<b>45 168 892</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9	1 000 000	1 000 000
Overkurs	10	12 810 176	12 810 176
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>13 810 176</b>	<b>13 810 176</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10, 12	8 198 821	4 558 328
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>8 198 821</b>	<b>4 558 328</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>22 008 996</b>	<b>18 368 504</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	2 731 603	3 714 567
Øvrig langsiktig gjeld	2		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 731 603</b>	<b>3 714 567</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 731 603</b>	<b>3 714 567</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		1 214
Leverandørgjeld		4 879 256	6 171 696
Betalbar skatt	4	1 947 547	
Skyldig offentlige avgifter		6 519 516	4 915 875
Kortsiktig konserngjeld			7 044 558
Annen kortsiktig gjeld		11 042 354	4 952 478
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>24 388 673</b>	<b>23 085 821</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>27 120 276</b>	<b>26 800 388</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>49 129 272</b>	<b>45 168 892</b>



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 252380

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 915 995 551  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORDIC SPORTSMASER AS  
Forretningsadresse: Fekjan 29  
1394 NESBRU

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

**Konsern**

Morselskap i konsern: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Frode Ingvoldstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.04.2021

**Grunnlag for avgivelse**

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 01.06.2021



Organisasjonsnr: 915 995 551  
NORDIC SPORTSMASER AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	11	134 620 496	95 094 365
Annen driftsinntekt		441 523	340 667
<b>Sum inntekter</b>		<b>135 062 020</b>	<b>95 435 032</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		81 795 410	61 822 230
Lønnskostnad	2, 3	16 439 015	14 218 861
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	1 971 030	1 268 516
Annen driftskostnad	2	25 941 493	18 523 996
<b>Sum kostnader</b>		<b>126 146 948</b>	<b>95 833 604</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>8 915 072</b>	<b>-398 572</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		4 135	33 319
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 135</b>	<b>33 319</b>
Annen rentekostnad		286 062	459 988
Annen finanskostnad		117 139	149 796
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>403 200</b>	<b>609 783</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-399 065</b>	<b>-576 464</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 875 514	-211 646
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>6 640 492</b>	<b>-763 391</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>6 640 492</b>	<b>-763 391</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>6 640 492</b>	<b>-763 391</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>6 640 492</b>	<b>-763 391</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	10	3 000 000	
Avsatt til annen egenkapital	10	3 640 492	
Overført fra annen egenkapital	10		-763 391



Sum overføringer og  
disponeringer

6 640 492

-763 391



Organisasjonsnr: 915 995 551  
NORDIC SPORTSMASTER AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	5	2 165 807	3 048 854
Utsatt skattefordel	4	738 461	666 428
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 904 268</b>	<b>3 715 282</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	6	2 485 734	1 472 326
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 485 734</b>	<b>1 472 326</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern			4 248 900
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>			<b>4 248 900</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>5 390 002</b>	<b>9 436 507</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	8	18 619 354	25 925 531
<b>Sum varer</b>		<b>18 619 354</b>	<b>25 925 531</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	8 496 850	8 460 931
Andre kortsiktige fordringer	8	5 084 075	407 056
<b>Sum fordringer</b>		<b>13 580 925</b>	<b>8 867 987</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	7	11 538 992	938 867
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>11 538 992</b>	<b>938 867</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>43 739 270</b>	<b>35 732 384</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>49 129 272</b>	<b>45 168 892</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital  
Innskutt egenkapital



Aksjekapital	9	1 000 000	1 000 000
Overkurs	10	12 810 176	12 810 176
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>13 810 176</b>	<b>13 810 176</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10, 12	8 198 821	4 558 328
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>8 198 821</b>	<b>4 558 328</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>22 008 996</b>	<b>18 368 504</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8	2 731 603	3 714 567
Øvrig langsiktig gjeld	2		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 731 603</b>	<b>3 714 567</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 731 603</b>	<b>3 714 567</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8		1 214
Leverandørgjeld		4 879 256	6 171 696
Betalbar skatt	4	1 947 547	
Skyldig offentlige avgifter		6 519 516	4 915 875
Kortsiktig konserngjeld			7 044 558
Annen kortsiktig gjeld		11 042 354	4 952 478
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>24 388 673</b>	<b>23 085 821</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>27 120 276</b>	<b>26 800 388</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>49 129 272</b>	<b>45 168 892</b>



Organisasjonsnr: 915 995 551  
NORDIC SPORTSMASER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Note

9

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1000000.00	1.00	1000000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Mugnetind AS	603000.00	60.30%	Ordinære aksjer
HCE Invest AS	275000.00	27.50%	Ordinære aksjer
Nina Ingvoldstad Just	3000.00	0.30%	Ordinære aksjer
Pp Holding AS	62500.00	6.25%	Ordinære aksjer
Anne Britt Ingvoldstad	15500.00	1.55%	Ordinære aksjer
John Tobias Quale Øvergaard	15500.00	1.55%	Ordinære aksjer
Kjetil Kristiansen	10000.00	1.00%	Ordinære aksjer
Ragnhild Elise Walseth	15500.00	1.55%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	1000000.00	100.00%

Note

2

Ytelser til ledende personer

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	821760.00		97921.00

Note

2

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
-----------------------	-------------	---------------------	----------------------



Frode Ingvoldstad	821760.00	97921.00
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl. Andre godtgj.</u>
	821760.00	97921.00

**Note**

2

**Antall årsverk i regnskapsåret**

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

16.00

**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



BDO AS  
Malmskriverveien 18  
1337 Sandvika

## Årsberetning 2020 Nordic Sportsmaster AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Nordic Sportsmaster holder til på Nesbru i Asker, hvor også alle 21 ansatte har sin arbeidsplass. I tillegg eier selskapet fra 1/1 2021 100% av Fitness Brands Norway AS i Grålum.

Nordic Sportsmaster importerer og selger treningsutstyr til innendørs bruk direkte til sluttkunde. Kunder er private hjem, private og offentlige bygg, herunder idrettslag, bedrifter, politi, forsvar, brannvesen og skoler. I tillegg kommer små og store treningsentre.

Et sentralt mål er alltid å ha de laveste kostnader fra fabrikk til sluttkunde.

Produktene selges i hovedsak gjennom vår hjemmeside Sportsmaster.no. 86% av ordrene går direkte ut fra vårt hovedlager på Gardermoen og direkte til sluttkunden. Resterende 14% selges og utleveres direkte gjennom vår butikk/ showrom på Nesbru.

NS er ledende innenfor sitt segment i Norge.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen økte med 41,5%, eller nær NOK 40 mill., til NOK 135 mill.kr i 2020. Årsresultatet ble et overskudd på NOK 6.640.492 etter å ha bokført et tap på fordring på Nordic Sportsmaster AB med NOK 878.749. Dekningsbidraget i % ble bedre enn året før. Fraktkostnader i Norge var vesentlig høyere i 2020 enn året før, mye pga del-leveringer som et resultat av leveringsproblemer fra produsentene. Personalkostnader økte 15% mens kostander til digital markedsføring mer enn tredoblet seg etter en bevisst strategiendring.

Samlet kontantstrøm fra driften utgjorde NOK 16.685.695, mens driftsresultatet var på NOK 8.915.072.

NS har pr. årsskiftet innestående NOK 11.538.992 og ingen trekk på kassekreditt eller annen kortsiktig belåning.

Selskapets langsiktige belåning er redusert med NOK 1 mill. til 2,7 mill.

Varelageret har gått vesentlig ned gjennom året som resultat av økt ordreinngang samt leveringsproblemer fra produsentene. Netto reduksjon av varelager utgjorde NOK 7,3 mill.

Kundefordringer er redusert og er under god kontroll. Det er generelt lite tap på krav til ordinære kunder selv om avsetningene er gått noe opp i år.

Totalkapitalen var ved utgangen av året på NOK 49.129.272 mot 45.143.898 året før. Egenkapitalandelen er økt fra 40,7 til 44,8 %.

### Fremtidig utvikling

Det er spesielt et forhold som vil påvirke framtiden på forskjellige måter; Covid-19.

Covid-19 viruset påvirker leveransene fra Østen. Etterspørselen i den vestlige verden etter treningsutstyr til privatmarkedet er fremdeles svært høy, det er mangel på containere og containerskip, samt produksjonsbegrensninger hos enkelte leverandører pga knapphet på råstoff.



Dette har gitt økning i innkjøpspriser i USD samt leveringsproblemer ut i markedet pga forsinkelser på inngående frakt.

I markedet forventer vi at salget til mindre treningsentre vil ta seg opp så snart Covid-vaksinasjon nærmer seg fullført og sentrene åpner igjen, mens salget til private treningsrom enten det er i bedrifter eller i egen bolig forventes å flate ut. Totalt sett vil dette kunne styrke vår posisjon i markedet.

### Finansiell risiko.

Det vil alltid være usikkerhet rundt valuta. NOK vil alltid være eksponert som en liten oljeavhengig valuta. Vår strategi er uendret fra tidligere år, dvs alltid å være sikret rundt 6 måneder av gangen.

Våre rentebetingelser mot bank er basert på løpende NIBOR.

### Kredittrisiko

Private kunder er sikret gjennom Klarna mens kommersielle aktører i all hovedsak er kredittforsikret.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende. Det er ikke benyttede kreditter i Nordea på NOK 7 mill. Omløpshastigheten på lageret er redusert til 80 dager.

Den løpende risiko vil alltid være en markant nedgang i etterspørsel inntil varekjøp blir justert. Historisk har slike perioder vært svært begrenset i vårt marked.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven p 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2020 og selskapets strategiske prognoser for årene framover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

### Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet:

Til tilleggsutbytte        NOK 3 000 000

Til annen egenkapital: NOK 3 640 492

### Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på 196 dager i 2020 mot 344 dager i 2019. I tillegg kommer totalt 10 dager fravær pga syke barn. Fraværet i 2020 utgjør ca. 4 % av totalt arbeidede dager. Dette er en nedgang i % i forhold til året før.



Vi anser generelt arbeidsmiljøet for å være særdeles godt.

## Likestilling og diskriminering

NS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Det skal ikke forekomme forskjellsbehandling i noen sammenhenger. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor menn er i flertall og det er derfor en klar overvekt menn i selskapet.

Av selskapets 21 ansatte er 4 kvinner. 2 av ledergruppens 6 medlemmer er kvinner og i selskapets styre er 1 av 4 medlemmer kvinne. Lønnsmessig er gjennomsnittslønnen for kvinnene høyere enn for menn. Dette skyldes at de innehar høyere stillinger. Selskapet har ved utgangen av året ingen midlertidige ansatte.

NS er og et selskap der det ikke skal forekomme diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, religion, legning eller livssyn.

## Ytre miljø

NS har pålegg om å følge internasjonale krav når det gjelder produkter. Dette gjelder RoHs for elektriske komponenter, REACH/SVHC for alle produkter med kjemiske blandinger (plast mm.) og CE for apparater med elektronikk. Vi tilstreber at alle disse krav er oppfylt før vi tar inn nye produkter.

NS ble Miljøfyrtårn-sertifisert i juni 2020 og har innarbeidet gode rutiner for å følge opp og etterleve bedriftens målsettinger innen miljø- og HMS-arbeidet. Dette inkluderer bl.a. kildesortering og resirkulering av papp og plast samt økt fokus på bruk av biler uten fossilt brennstoff.

Nesbru den 22.03.2021

---

Frode Ingvoldstad

Daglig leder og styremedlem

---

Paul Einar Borgén

Styreleder

---

---

Nina Ingvoldstad

Styremedlem



---

Petter Fausko

Styremedlem

Penneo Dokumentnrøkket: KQ726-EEVA4-E33YX-4FF15-F5H0L-20X32



## Resultatregnskap Nordic Sportsmaster AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	11	134 620 496	95 094 365
Annen driftsinntekt		441 523	340 667
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>135 062 020</b>	<b>95 435 032</b>
Varekostnad		81 795 410	61 822 230
Lønnskostnad	2, 3	16 439 015	14 218 861
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	1 971 030	1 268 516
Annen driftskostnad	2	25 941 493	18 523 996
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>126 146 948</b>	<b>95 833 604</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>8 915 072</b>	<b>-398 572</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		4 135	33 319
Annen rentekostnad		286 062	459 988
Annen finanskostnad		117 139	149 796
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-399 065</b>	<b>-576 464</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>8 516 006</b>	<b>-975 037</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 875 514	-211 646
<b>Årsresultat</b>		<b>6 640 492</b>	<b>-763 391</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte	10	3 000 000	0
Avsatt til annen egenkapital	10	3 640 492	0
Overført fra annen egenkapital	10	0	763 391
<b>Sum overføringer</b>		<b>6 640 492</b>	<b>-763 391</b>

Penneo Dokumentnøkkel: KQ726-EEVA4-E33YX-14F1S-F5H0L-20X32



## Balanse Nordic Sportsmaster AS

Eiendeler	Note	2020	2019
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Konsepsjoner, patenter o.l.	5	2 165 807	3 048 854
Utsatt skattefordel	4	738 461	666 428
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 904 268</b>	<b>3 715 282</b>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	2 485 734	1 472 326
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 485 734</b>	<b>1 472 326</b>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap		0	0
Lån til foretak i samme konsern		0	4 248 900
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>4 248 900</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>5 390 002</b>	<b>9 436 507</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	8	18 619 354	25 925 531
<b>Sum varer</b>		<b>18 619 354</b>	<b>25 925 531</b>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	8	8 496 850	8 460 931
Andre kortsiktige fordringer	8	5 084 075	407 056
<b>Sum fordringer</b>		<b>13 580 925</b>	<b>8 867 987</b>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	11 538 992	938 867
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>11 538 992</b>	<b>938 867</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>43 739 270</b>	<b>35 732 384</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>49 129 272</b>	<b>45 168 892</b>

Penneo Dokumentnøkkel: KQ726-EEVA4-E33YX-14F15-F5H0L-20X32

Nordic Sportsmaster AS



## Balanse

### Nordic Sportsmaster AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<b><i>Innskutt egenkapital</i></b>			
Aksjekapital	9	1 000 000	1 000 000
Overkurs	10	12 810 176	12 810 176
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>13 810 176</b>	<b>13 810 176</b>
<b><i>Opptjent egenkapital</i></b>			
Annen egenkapital	10, 12	8 198 821	4 558 328
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>8 198 821</b>	<b>4 558 328</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>22 008 996</b>	<b>18 368 504</b>
<b>Gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	2 731 603	3 714 567
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 731 603</b>	<b>3 714 567</b>
<b><i>Kortsiktig gjeld</i></b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	0	1 214
Leverandørgjeld		4 879 256	6 171 696
Betalbar skatt	4	1 947 547	0
Skyldig offentlige avgifter		6 519 516	4 915 875
Kortsiktig konserngjeld		0	7 044 558
Annen kortsiktig gjeld		11 042 354	4 952 478
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>24 388 673</b>	<b>23 085 821</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>27 120 276</b>	<b>26 800 388</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>49 129 272</b>	<b>45 168 892</b>

Nesbru, 22.03.2021  
Styret i Nordic Sportsmaster AS

Paul Einar Stender Borgen  
Styreleder

Petter Fausko  
Styremedlem

Nina Ingvoldstad Just  
Styremedlem

Frode Ingvoldstad  
Daglig leder / styremedlem

Nordic Sportsmaster AS

Penneo Dokumentnøkkel: KQ726-EEVA4-E33YX-14F1S-F5H0L-20X32



## Nordic Sportsmaster AS

Noteopplysninger for 2020

### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

#### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Omløpsmidler/kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

#### Varige driftsmidler og avskrivninger

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid.

#### Aksjer

Omløpsaksjer er vurdert til det lavest av kostpris og virkelig verdi. Anleggsaksjer som er oppført i regnskapet er ført til kostpris. I de tilfeller der den virkelige verdien er lavere enn kostprisen og dette ikke er forbigående, er det foretatt nedskrivning. Markedsbaserte aksjer er vurdert til virkelig verdi.

#### Valuta

Pengeposter, fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er omregnet til balansedagens kurs. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

#### Varebeholdning

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke generell tapsrisiko.

#### Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres

#### Skatt

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt, medtas utsatt skattefordel i balansen iht god regnskapsskikk.



## Nordic Sportsmaster AS

Noteopplysninger for 2020

### Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Penneo Dokumentnøkkel: KQ726-EEVA4-E33YX-44F15-F5H0L-20X32



## Nordic Sportsmaster AS

Noteopplysninger for 2020

### Note 2 - Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader består av følgende poster:

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Lønninger	14 071 650	11 724 420
Folketrygdavgift	1 585 956	1 570 860
Pensjonskostnader	329 073	196 686
Andre lønns- og personalkostnader	452 336	726 895
<b>Sum</b>	<b>16 439 015</b>	<b>14 218 861</b>

Antall årsverk sysselsatt 16 16

### Godtgjørelser

	<b>Daglig leder</b>	<b>Styret</b>
Lønn	821 760	0
Annen godtgjørelse	97 921	0
	<b>919 681</b>	<b>0</b>

Selskapets daglig leder er inkludert i selskapets bonusordning.

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for året utgjør	96 000
Andre tjenester (bistand ligning, mva m.m.)	38 000
	<u>134 000</u>

Alle beløp er eks. mva

### Note 3 - Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Note 4 - Skattekostnad

Beregnet skattekostnad består av:	<b>2020</b>
Betalbar skatt	1 947 547
Korrigerings for mye avsatt skatt i fjor	0
Endring utsatt skatt	-72 033
Netto skattekostnad	<u>1 875 514</u>

	<b>31.12.2020</b>	<b>01.01.2020</b>
Utsatt skattefordel		
Driftsmidler inkl. goodwill	-1 103 416	-784 263
Utestående fordringer	-1 953 224	-1 445 249
Avsetninger for garantier	-300 000	-300 000
Fremførbart underskudd	0	-499 706
Netto grunnlag	<u>-3 356 640</u>	<u>-3 029 218</u>
Utsatt skattefordel	<u>738 461</u>	<u>666 428</u>

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes, og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skatt.



## Nordic Sportsmaster AS

Noteopplysninger for 2020

### Note 5 - Immaterielle eiendeler

	<b>Rettigheter</b>	<b>Totalt</b>
Anskaffelseskost pr. 01.01.2020	3 532 188	<b>3 532 188</b>
Tilgang	0	<b>0</b>
Avgang	0	<b>0</b>
Anskaffelseskost pr. 31.12.2020	3 532 188	3 532 188
Akk. avskrivninger pr. 31.12.2020	1 366 381	<b>1 366 381</b>
<b>Bokført verdi pr. 31.12.2020</b>	<b>2 165 807</b>	<b>2 165 807</b>
<b>Årets avskrivninger</b>	<b>883 047</b>	<b>883 047</b>
Økonomisk levetid	4 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

### Note 6 - Varige driftsmidler

	<b>Skimill</b>	<b>Driftsløsøre</b>	<b>Totalt</b>
Anskaffelseskost pr 01.01.2020	500 000	8 100 881	8 600 881
Tilgang i år	0	2 101 390	2 101 390
Avgang i år	0	0	0
<b>Anskaffelseskost pr. 31.12.2020</b>	<b>500 000</b>	<b>10 202 271</b>	<b>10 702 271</b>
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.	500 000	7 716 537	8 216 537
<b>Bokført verdi pr. 31.12.2020</b>	<b>0</b>	<b>2 485 734</b>	<b>2 485 734</b>
<b>Årets avskrivninger</b>	<b>0</b>	<b>1 087 983</b>	<b>1 087 983</b>
Økonomisk levetid	5 år	2-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Det er benyttet samme avskrivningsplan som i fjorårets regnskap.

Penneo Dokumentnr: K0726-EEVA4-E33YX-44F15-F5H0L-20X32



## Nordic Sportsmaster AS

Noteopplysninger for 2020

### Note 7 - Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 562 672.

### Note 8 - Fordringer, langsiktig gjeld / pantstillelser og garantier

Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.:

	2020	2019
Gjeld sikret med pant	2 731 603	3 714 567
Kassekreditt	0	0
<b>Sum</b>	<b>2 731 603</b>	<b>3 714 567</b>

Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld:

	2020	2019
Varelager	18 619 354	25 925 531
Fordringer	8 496 850	8 460 931
Driftsmidler	2 485 736	1 472 326
<b>Totalt</b>	<b>29 601 940</b>	<b>35 858 788</b>

Selskapets har trekkrettigheter på kassekreditten på kr 7 000 000. Selskapet har ikke benyttet trekkrettigheten pr 31.12.20.

Andre kortsiktige fordringer inkluderer en fordring på søsterselskap med kr. 3 600 000.

### Note 9 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapets aksjekapital består av 1 000 000 aksjer pålydende kr. 1, i alt kr 1 000 000. Alle aksjer har like rettigheter.

#### Eierstruktur

De største aksjonærene pr. 31.12.2020 var:

	Antall	Eierandel	
Mugnetind AS	603 000	60,3 %	Styremedlem/daglig leder Frode Ing
HCE Invest AS	275 000	27,5 %	Styrets leder - Paul E Borgen
PP Holding AS	62 500	6,3 %	Styremedlem Petter Fausko
Nina Ingvoldstad Just	15 500	1,6 %	Styremedlem
<b>Sum &gt; 5% eierandel</b>	<b>956 000</b>	<b>95,6 %</b>	
Sum øvrige	44 000	4,4 %	
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1 000 000</b>	<b>100,0 %</b>	

Penneo Dokumentnøkkel: KQ726-EEVA4-E33YX-44F15-F5H0L-20X32



## Nordic Sportsmaster AS

Noteopplysninger for 2020

### Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 01.01.2020	1 000 000	12 810 176	4 558 328	18 368 504
Årets resultat			6 640 492	6 640 492
Tilleggsutbytte			-3 000 000	-3 000 000
<b>Egenkapital pr. 31.12.2020</b>	<b>1 000 000</b>	<b>12 810 176</b>	<b>8 198 820</b>	<b>22 008 996</b>

### Note 11 - Salgsinntekter

Selskapet selger sports- og fritidsutstyr til private og næringsdrivende. Omsetning til Norge utgjør det vesentligste av omsetningen i 2020.

### Note 12 - Hendelser etter balansedag

Den pågående Corona-situasjonen har på kort sikt økt omsetningen betraktelig. Stengte treningssentre har økt salg av utstyr for trening hjemme. Det har vært noen utfordringer med leveranser fra produkter produsert i Kina, men slik situasjonen er på nåværende tidspunkt så ser denne situasjonen til å bedre seg betraktelig. Styret har på nåværende tidspunkt ikke oversikt over hvor langvarig eller hvordan fremtiden blir når situasjonen normaliserer seg igjen.

Penneo Dokumentnr: K0726-EEVA4-E33YX-44F15-F5H0L-20X32

**Nordic Sportsmaster AS**

<b>KONTANTSTRØMOPPSTILLING</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter:</b>		
Resultat før skattekostnad	8 516 006	-975 037
Periodens betalte skatt	0	-416 702
Ordinære avskrivninger	1 971 030	1 268 516
Endring i varelager	7 306 177	-6 800 531
Endring i kundefordringer	-35 919	2 030 148
Endring kortsiktige fordringer	-1 077 019	163 000
Endring i leverandørgjeld	-1 292 440	2 507 301
Endring andre tidsavgrensningsposter	1 297 860	5 264 710
Netto kontantstrøm operasjonell aktivitet	<u>16 685 695</u>	<u>3 041 405</u>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter:</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 101 391	-502 076
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	-3 532 188
Netto kontantstrøm investeringsaktiviteter	<u>-2 101 391</u>	<u>-4 034 264</u>
<b>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter:</b>		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	-	3 702 716
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-982 964	-316 247
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-1 214	-1 926 014
Utbetaling av utbytte	-3 000 000	
Netto kontantstrøm finansieringsaktivitet	<u>-3 984 178</u>	<u>1 460 455</u>
<b>Kontanter og kontantekvivalenter:</b>		
Netto endring i kontanter ol.	10 600 126	467 596
Beholdning kontanter ol. ved periodens start	938 867	471 272
Beholdning kontanter ol. ved periodens slutt	<u>11 538 992</u>	<u>938 867</u>

Penneo Dokumentnøkkel: KQ726-EEVA4-E33YX-14F1S-F5H0L-20X32



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Frode Ingvoldstad

Daglig leder

På vegne av: Nordic Sportsmaster AS  
Serienummer: 9578-5992-4-3011948  
IP: 185.83.xxx.xxx  
2021-03-26 19:08:17Z



### Frode Ingvoldstad

Styremedlem

På vegne av: Nordic Sportsmaster AS  
Serienummer: 9578-5992-4-3011948  
IP: 185.83.xxx.xxx  
2021-03-26 19:08:17Z



### Petter Fausko

Styremedlem

På vegne av: Nordic Sportsmaster AS  
Serienummer: 9578-5994-4-1660737  
IP: 213.52.xxx.xxx  
2021-03-29 07:13:41Z



### Paul Einar Borgen

Styreleder

På vegne av: Nordic Sportsmaster AS  
Serienummer: 9578-5999-4-1325303  
IP: 185.83.xxx.xxx  
2021-03-29 08:44:24Z



### Nina Ingvoldstad Just

Styremedlem

På vegne av: Nordic Sportsmaster AS  
Serienummer: 9578-5992-4-2107832  
IP: 95.34.xxx.xxx  
2021-04-06 05:11:16Z



Penneo Dokumentnøkket: KQ726-EEVA4-E33YX-44F1S-F5H0L-20X32

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>